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همدلی روحانیت و مسولان اجرایی زمینه ساز پیشرفت آذربایجان شرقی است

استاندار آذربایجان شرقی گفت: همدلی و همراهی روحانیت و مسوولان اجرایی از تاثیرگذارترین عوامل در پیشرفت و

توسعه استان است.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: همدلی و همراهی روحانیت و مسوولان اجرایی از تاثیرگذارترین عوامل در پیشرفت و توسعه
استان است.

به گزارش خبرنگار مهر، اسماعیل جبارزاده چهارشنبه در گردهمایی فرمانداران و ائمه جمعه آذربایجان شرقی اظهار داشت: برای
توسعه هرچه بیشتر استان، واگذاری پروژه های عمرانی به بخش خصوصی را در دستور کار خود قرار داده و با همکاری روحانیت

و دستگاه های مختلف از سرمایه گذاران مشروع و قانونی حمایت کامل می کنیم.
وی بر لزوم همدلی میان مسولان دستگاه های مختلف تاکید و تصریح کرد: در سایه این همدلی استان آذربایجان شرقی امن
ترین استان کشور برای سرمایه گذاری های داخلی و خارجی است و در این بین امامان جمعه نقش مهمی در تشویق و القای

حس امنیت برای سرمایه گذاران بخش خصوصی دارند.
استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه دستگاه های قضایی و امنیتی و مسولان اجرایی آماده اند تا در کنار روحانیت بستر رشد
اقتصادی و افزایش اشتغال را فراهم کنند، افزود: با توجه به اقتصاد وابسته به نفت و کاهش روز افزون این کالا در بازار های

جهانی می بایست توقعات را از دولت کاهش دهیم.
جبارزاده در ادامه اظهار داشت: برای اتمام پروژه های نیمه تمام استان به ۳۰ هزار میلیارد تومان اعتبار نیازمندیم و این در
شرایطی است که تمامی بودجه ی عمرانی استان ۲۴۰ میلیارد تومان است ولی با وجود کاستی های بودجه عمرانی، دهه فجر

امسال ۸۰۹ پروژه با اعتباری بیش از چهار هزار و ۳۳۰ میلیارد ریال در استان به بهره برداری خواهیم رسید.
وی همچنین به پروژ احداث آزاد راه تبریز_مرند - بازرگان به طول ۲۵۸ کیلومتر از طریق سرمایه گذاری های بخش خصوصی

اشاره کرد و افزود: در نظر داریم پروژه راه آهن میانه - تبریز را نیز از طریق جذب فاینانس خارجی از سر بگیریم.
استاندار آذربایجان شرقی توهین اخیر مجله ی فرانسوی به پیامبر(ص) را نیز نشانه ترس از گسترش اسلام و ارزش های به حق
آن در جهان دانست و با تاکید بر لزوم وحدت و یکدلی میان امامان جمعه و مسولان اجرایی گفت: هدف دشمنان خارجی و
مزدوران داخلی دلسرد کردن مردم از نظام جمهوری اسلامی است وعده ای فتنه گر سعی در تضعیف ارزش های نظام مقدس
جمهوری اسلامی و مایوس کردن مردم بویژه دانشگاهیان از نظام و برکات آن را دارند که ایستادگی در مقابل این توطئه ها

نیازمند وحدت و همدلی است.
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